
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:22 2 395 1 0 28 19

Т2 3 390 1 6 11:15 1 1 28 20

Т3 5 391 2 1 29 20

7 706 1 3 1 30 20

Досу. 8 384 6 4 1 31 20

Реал. 9 386 3 5 1 32 20

10 380 1 6 1 32 21

11 388 6 6 2 32 22

12 392 3 7 2 32 23

13 381 1 5 18:40 8 2 33 23

14 383 3 3 24:56 8 3 33 24

15 387 2 9 3 34 24

16 705 10 3 34 25

17 742 3 10 4 35 25

19 757 4 41:48 11 4 36 25

20 707 2 57:31 11 5 36 26
А 402 12 5

Б 759 13 5

Ц 13 6

Д 406 14 6

7 Мин 14 7

М Игр 15 7

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 06:15 1 2004 16 9

Т2 53:54 5 2018 3 17 9

Т3 6 2002 2 22 18 9

8 2017 1 18 10

Досу. 6 9 2008 2 19 10

Реал. 3 10 2019 20 10
11 2010 3 21 10

13 2014 22 10

17 2015 1 22 11

19 2020 6 23 11

22 2007 23 12

24 2009 2 24 12

27 2003 1 14 17:44 49:23 57:12 24 13

28 2021 1 25 13

55 2006 3 25 14

77 2016 1 30 25 15

А 2076 26 15

Б 26 16

Ц 27 16

Д 2463 27 17

7 Мин 3 25 28 34 35 56 27 18

М Игр 6 6 19 13 19 24 27 19

|

06.06.2017

Тадеј Матијашиќ

Сала: Автокоманда17:30

Стоилевски Никола

Палковски Никола

Крстевски Стефан

ЕКИПА А

Георгиевски Димитар

|

Димитриоски Димитар

Стојановиќ Раде

|||

Брауновиќ Јагош

Гјоршоски Христијан

26

Скопје

|

Скопје

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Шулевски Петар

Боја на дрес

ЕКИПА Б

Петковски Матеј

||||||

Скопје

|||

Натпревар

7 M

РК. Металург 2 

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

26
Движење Рез.

|

200

Плави

|||

Голови

|

Полувреме

20 10
Краен Резултат

36

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Трајковски Дамјан

Божиновски Марко

Црвени

Апостоловски Стефан

Димитров Никола

Шилегов Мице

Голови

Петковски Андреј

|

|

Стојановски Томче

Петковски Зоран

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Амзоски Алија

Стошиќ Милош

Атанасаовски Стефан

Прцуловски Александар

Гошевски Дејан

|

Хочевар ДаниелЗабелешка

Дежурен лекар

Гичев Марио

Чакалиќ Стефан
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Тодорв Илија лиц.1210
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7 M

Петровски Александар

Мишевски Марко

Стојменов Филип

|||

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Лембанов Алексо

Смилевски Мартин

Танковски Марио

РК. Вардар 2

Играч бр.Екипна казна

Лазаревски Милан

ЕКИПА Б Боја на дрес

||||

Ангелески Димитар

||

Забелешка

Петковски Бранислав

|||Серафимов Мартин
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Мицановски Андреј |

Вид на натпревар :  Бараж за супер лига

|||
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Играч бр.

||

Судија А

||

||

||||||

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Скопје

Скопје

Скопје

Георгиевски Дејан

Контролор

Судија Б СкопјеЗаписничар

Мерач на време

Јашар Лела

СТАНКОВИЌ Светислав Камер Металари


